УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
30.03.2022 № 156

Об отмене приказа управления образования администрации Починковского

муниципального округа от 09.03.2022 №116

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Нижегородской области от 29.03.2022 №316-01-63-598/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа управления образования администрации
Починковского муниципального округа от 09.03.2022 №116 «О проведении Всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях Починковского муниципального

округа в 2022 году» с 29.03.2022 г.

Начальник                                                                                                         И.А.Жирова